de  Placentia  lector,  frater  Assanius  de  Codignolla  procurator,  frater  Gulielmus  de  Sabaudia 

cursor,  frater  Michaelangelus  de  Mediolano  cursor,  frater  Antonius  de  Alexandria  cursor, 

frater  lohannes  lacobus  dc  Castelatio  cursor,  frater  Raynaldus  allamanus  cursor,  frater  Gu- 
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lielmus  de  Silvano,  frater  Andreas  de  Papid,  frater  Simplicianus  de  Verona,  frater  lacobus 

allamanus,  frater  Petrus  Pauius  de  Gariascho,  frater  Umbertus  gallus,  frater  Christoforus 

allamanus,  frater  Raphael  de  Terdona,  frater  Thomas  de  Concordia,  frater  Hieronimus  de 

Ast,  frater  Alexander  de  Mediolano,  frater  Christoforus  de  Papia,  frater  lohannes  Antonius 

de  Gropello,  frater  Thimoteus  de  Papia,  et  frater  iohannes  Baptista  de  sancto  Angelo,  fa- 
cientes  plus  quam  duas  partes  ex  tribus  Capituli  predicti  (1). 

DCCLXXXVIII. 

Legato  testamentario  del  nobile    Riccardo    Sacchetti  a  favore  di   S.   Paolo  e  di  San 

Agostino. 

(Arcli.  Not.  di  Pavia  —  Atti  di  Giovanni  Pigazzi,). 

NEL  monastero  di  S.  Agostino  di  Pavia,  neila  cella  difrate  Bartolomeo  Valmacca. 

Testamento  del  nohile    Riccardo    Sacchetti,    del  fu  dottor  Francesco,  nel  quale 

  I  mandat  cadaver  suum  sepeliri    debere,  si  decesserit  in  civitate    Papie,  ad  ec- 
clesiam  sancti  Pauli  monasterii  infrascripti...  absque  ulla  pompa  funerali,  sed  solum  cum 

presbiteris  viginti  et  fratribus  dicti  monasterii  sancti  Pauli  ac  infrascripti  monasterii  sancti 

Augustini...  item...  dat  et  legat  venerabilibus  dominis  Priori  et  Fratribus...  ecclesie  sancti 

Pauii  constructe  extra  et  prope  menia  Papie  florenos  centum...  gravans  prefatos  dominos 

Priorem  et  Fratres...  ad  singulo  anno  cellebrandum  anniversarium  unum  a  mortuis  et  missam 

unam  qualibet  ebdomada  in  remissionem  peccatorum  pro  anima  eiusdem  domini  testatoris 

animabusque  predecessorum  suorum,  et  hoc  videlicet  ad  altare  et  in  capella  eiusdem  do- 

mini  testatoris  et  fratris,  que  facta  est  in  dicta  ecclesia  sancti  Pauli,  incipiendo  a  die  de- 
cessus  ipsius  domini  testatoris  in  antea.  item  dedit  et  legavit  venerabilibus  dominis  Priori 

et  Fratribus  Ordinis  Heremitarum  ac  monasferio...  sancti  Augustini  Papie  florenos  centuni... 

qui  expendantur  in  dicto  monasterio  iuxta  ordinationem  reverendi  patris  sacre  pagine  ma- 
gistri  domini  fratris  Bartolomei  de  Valmacha,  et  eo  non  existente,  reverendi  tunc  domini